(82va-84ra) De dedicatione ecclesiae. *Vere dominus est in loco isto ... [Gn 28,16]. Habentes in curiis magnatum ... - ... ostendit extremum dilectionis. Sequitur illud psalmus: Dominus regit me [Ps 22,1].* SCHNEYER 9, S. 689, Nr. 22.

(84ra-90rb) Nicolaus de Aquaevilla, Sermones duo de mortuis. >De mortuis<. *Memor esto iudicii mei ... [Sir 38,23]. In verbis istis tria sunt consideranda ...* . (86vb-90rb) >De mortuis<. *Beati mortui qui in domino moriuntur ... [Apc 14,13]. Hodie fratres karissimi est confratria omnium fidelium ... - ... vitam eternam non deficientes.* SCHNEYER 4, S. 203, Nr. 171 und 172.

(90rb-92va) Sermones ad religiosos. (90rb-91rb) >Sermo ad religiosos<. *Exiit vincens ut vinceret ... [Apc 6,2]. In hiis verbis prout ad nostram convertuntur instructionem et cuiuslibet religiosi tria notantur ...* . SCHNEYER 7, S. 44, Nr. 54. (91rb-92va) >Sermo ad religiosos<. *Confirma hoc deus quod operatus es in nobis ... [Ps 67,29]. Istud verbum est minoris ecclesie petentis confirmationem beneficii collati ... - ... accepit eum in ulnas suas et benedixit eum, etc.* Vgl. auch 50va >Dominica XIII et ad religiosos<. Nachtrag von anderer Hand: (92vb-95vb) >De decollatione sancti Johannis Baptiste<. *Corruit in plateis veritas et equitas non potuit ingredi ... [Is 59,14]. Verbum cum videtur esse lugentis et dolentis ... - ... dum a pluribus impugnatur et in plateis dum a nullo defenditur. Rogemus ergo deum etc.* SCHNEYER 7, S. 77, Nr. 119.

Sonstige beteiligte Personen: Petrus de sancto Benedicto

Incipit: 1r *Reverendissime pater, frater ... Ungarus, vestre sanctitatis filius ...*

Weitere Initien: 1r *Nota quod quidam laicus devotus oraret frequenter ad imagines sanctorum ...* ; 1va *Maria optimam partem elegit ... [Lc 10,42]. Verba ista non solum evangelica ...* ; 3va *Ecce ego mitto angelum ... [Ex 23,20]. In hiis verbis duo notantur*

primo circa ... ; 67ra Nolite possidere aurum ... [Mt 10,9]. Ad contentum divitiarum discipulos excitat missurus eos in officium praedicandi ... ; 84ra Memor esto iudicii ... [Sir 38,23]. In verbis istis tria sunt consideranda ... ; 91rb Confirma hoc deus ... [Ps 67,29]. Istud verbum est minoris ecclesiae petentis confirmationem beneficii collati ...

Explicit: 95vb ... *dum a pluribus impugnatur et in plateis dum a nullo defenditur.*

Edition / Textausgabe: Zu 34vab vgl. HOROWSKI, San Bonaventura, s. o. Literatur, S. 106-111.

Text 3 96rv

Verfasser: -

Titel: Notizen

Angaben zum Inhalt: Verse und Sentenzen verschiedener Schreiberhände. Am oberen Seitenrand ein Figurengedicht in drei Zeilen, bei dem die paarweise gleichlautenden Endungen der Wörter in einer mittleren Zeile erscheinen, die Wortanfänge jeweils in der ersten und dritten Zeile. Die Teile wurden mit rot unterlegten Tintenlinien verbunden, so dass sich eine Art Rautenmuster ergibt. Darunter wird der Text von anderer Hand in normaler Schreibweise wiederholt: